А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2023 № 128
О внесении изменений в постановление
Администрации Ольховского
муниципального района от 12.04.2022 № 263
«Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Ольховского муниципального района
Волгоградской области на 2022-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», приказом комитета
промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г.
№ 14-од «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Волгоградской области», на основании протокола заседания
межведомственной комиссии поразработке, утверждению и внесению
изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Ольховского муниципального района от 22.02.2023г.№5.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Ольховского муниципального района от 12.04.2022 № 263 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Ольховского муниципального района Волгоградской
области на 2022-2026 годы».

1.1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Ольховского муниципального района
Волгоградской области на 2022-2038 годы, утвердив в новой редакции
согласно Приложения 1.

2. Отделу экономики и управлением имуществом Администрации
Ольховского муниципального района Волгоградской области
опубликовать настоящее постановление в газете «Ольховские Вести» и
на официальном сайте администрации Ольховского муниципального
района Волгоградской области. В десятидневный срок с момента
вступления в силу настоящего постановления представить его в комитет
промышленности и торговли Волгоградской области в электронном
виде.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Ольховского муниципального района
А.С. Коржова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

А.В. Солонин

Приложение №1
к постановлению администрации

Ольховского муниципального района
Волгоградской области

от 22.02.2023 №128
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Ольховского муниципального района Волгоградской области на 2022-2038 годы

N
п/п

N
м еста

А дресны е ориентиры
нестационарного
торгового  объекта

Вид
нестационарно
го торгового
объекта

В ид деятельности , специализация (при ее
наличии) нестационарного торгового
объекта

П лощ адь м еста
разм ещ ения
нестационарног
о торгового
объекта, кв. м

С обственник зем ельного  участка
(здания, строения, сооруж ения)

1 1 к с. О льховка, ул.
К ом сом ольская, 24 г

киоск Розничная торговля книгами, ж урналам и,
газетам и, писчебум аж ны м и и
канцелярским и товарам и

20 Зем ельны й участок,
государственная собственность на
которы й не разграничена

2 2к с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

киоск Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

20 Зем ли населенны х пунктов

3 Зк с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

киоск Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

20 Зем ли населенны х пунктов

4 4к с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

киоск Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

20 Зем ли населенны х пунктов

5 5к с.Зензеватка, ул.
Э леваторная

киоск Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

20 Зем ельны й участок,
государственная собственность на
которы й не разграничена

6 1 с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

палатка Розничная торговля сельскохозяйственной
продукцией  (плодоовощ ной  продукцией , в
том  числе закры того  грунта, бахчевы х
культур, картоф еля, м олока, ж и вой  рыбы,
цветов, сем ян, рассады , саж енцев,

6 Земли населенны х пунктов

новогодних деревьев)

7 2 с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

палатка Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

6 Зем ли населенны х пунктов

8 3 с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

палатка Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

6 Земли населенны х пунктов

9 4 с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

палатка Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

6 Зем ли населенны х пунктов

10 5 с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

палатка Розничная торговля продовольственны м и
или непродовольственны м и товарам и

6 Зем ли населенны х пунктов

11 6 с. О льховка, ул.
К ом сом ольская

палатка Розничная торговля сельскохозяйственной
продукцией  (плодоовощ ной продукцией , в
том  числе закры того грунта, бахчевы х
культур, картоф еля, молока, ж ивой  ры бы ,
цветов, сем ян, рассады , саж енцев,
новогодних деревьев)

6 Земли населенны х пунктов

с. Зензеватка, Ольховский район, Волгоградская область